
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Fatmir Shekaj – tel: 0862.432176 – 2744 – 2037 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 1439 - 2023 Prot. n. 120322 del 8.11.2023 - Allegati: 0 

Anno 2023 - tit. VII cl. 1 fasc. 88 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 1189 – 2023 del 10.10.2023 con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 5 incarichi per lo svolgimento 

di esercitazioni didattiche di lingua italiana per studentesse e studenti di 

provenienza internazionali iscritte/i ai Corsi di laurea magistrale attivati presso 

il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 

dell’Università degli Studi dell’Aquila per l’a.a. 2023-2024; 

VISTE  le domande prodotte dalle/i candidate/i e acquisite agli atti;  

DECRETA 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande 

conformi alle prescrizioni del bando di selezione, le/i seguenti candidate/i:  

ID 

domanda 
Protocollo Cognome Nome Posizione per 

1425128 2023-UNAQCLE-0114814 Omissis Omissis n. 4 posti  

1425170 2023-UNAQCLE-0114829 Omissis Omissis n. 1 posto 

1427898 2023-UNAQCLE-0116044 Omissis Omissis n. 4 posti 

1428701 2023-UNAQCLE-0116047 Omissis Omissis n. 1 posto 

1428470 2023-UNAQCLE-0116034 Omissis Omissis n. 4 posti 

1428509 2023-UNAQCLE-0116035 Omissis Omissis n. 1 posto 

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, con Decreto motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti 

prescritti.             

 

ART. 3 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e inserito sull’apposita pagina web del sito 

all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98. 

 

L’Aquila, 8.11.2023 

 

            IL RETTORE                                                                                              

                                                                Prof. Edoardo Alesse 

                                                    F.to Edoardo Alesse 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=98

